[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Нововеличковского

сельского поселения Динского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.12.2019г.

          № 305
                                   станица Нововеличковская
О внесении изменений в постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района

от 25.09.2019 № 191 « О порядке составления проекта бюджета Нововеличковского сельского поселения Динского района на 2020 год»
В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации и со статьями 19 и 23 Положения о бюджетном процессе в Нововеличковском сельском поселении Динского района, утвержденном решением Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 05.05.2015 № 58-10/3   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в приложение 2 постановления администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 25.09.2019 № 191 «О порядке составления проекта бюджета Нововеличковского сельского поселения Динского района на 2020 год», утвердив в новой редакции.

2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте Нововеличковского сельского поселения Динского района.
3.  Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нововеличковского
сельского поселения

  Г.М. Кова